
 

LIGNE 

           

 

       

          T6 

         BSM - ALBERTVILLE -        

   ST MICHEL DE MAURIENNE - LEP        

   CAR 2 

 

 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

 

     La Région vous transporte 

Point d'arrêt Lundi Vendredi 

Commune Point d'arrêt conventionné 
Aller 
matin 

Retour 
midi 

Aller 
midi 

Retour 
soir 

Aller 
matin 

Retour 
midi 

Retour 
soir 

MOUTIERS GARE ROUTIERE 7h30 - - - - - 18h00 

AIGUEBLANCHE CENTRE (relais des cars) 7h35 - - - - - 17h55 

FEISSONS SUR 
ISERE 

BAR RESTAURANT 7h38 - - - - - 17h50 

CEVINS BOULANGERIE 7h40 - - - - - 17h47 

LA BATHIE LANGON RD990 7h45 - - - - - 17h45 

ALBERTVILLE HOTEL DE VILLE 8h05 - - - - - 17h25 

ALBERTVILLE GARE ROUTIERE 8h10 - - - - - 17h20 

SAINT MICHEL DE 
MAURIENNE 

GROUPE SCOLAIRE         
ST MICHEL DE MAURIENNE 

9h15 - - - - - 16h15 

 Antenne régionale des transports interurbains et scolaires en Savoie                       

L’Adret                                                                                                                                                                                      

1 rue des Cévennes                                                                                                            

73008 Chambéry cedex                                                                                                       

04 26 73 33 99 


